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Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer 

Voltigierbock Grundmodell  
Grundpreis: 120cm x 140cm (mit Außenstrebe) 380 EUR 

Aufpreis: Bockhöhe  bis maximal 140cm + 25 EUR 
Aufpreis: Bockhöhe bis maximal 160cm + 40 EUR 
Aufpreis: Bocklänge bis maximal 160cm + 60 EUR 
Aufpreis: Bocklänge bis maximal 180cm + 110 EUR 
Aufpreis: Mittelstrebe statt Außenstrebe + 20 

 

Voltigierbock Zubehör  
• Abdeckplane  45 EUR 

• Spezialanstrich mit Holzlasur 45 EUR 

• 2 Stück Rollen, Höhe: 10cm 45 EUR 

• 2 Stück Reifen, luftgefüllt: 25cm hoch 85 EUR 

• Pferdekopf 90 EUR 

• 2 fest montierte Voltigiergriffe „S-Form“ mit Griffband umwickelt 290 EUR  

• Voltigiergurt Profi „Van Holt“ (eigene Herstellung), inkl. Griffband und umwickelten „S-Griffen“ 390 EUR 

• 1 Paar Fußschlaufen aus Leder, größenverstellbar 70 EUR 

• Farbige Leder nach Wahl Preis auf Anfrage 

  
Lieferung  

Ohne fest montierte Griffe, Bocklänge maximal 160cm 160 EUR 
Mit fest montierten Griffen, Bocklänge maximal 160cm 180 EUR 
Bocklänge maximal 180 cm Preis auf Anfrage 
Lieferung per Spedition (komplett zusammengebaut) Preis auf Anfrage 
Hinweise: Die Herstellungszeit beträgt ca. 10 Werktage ab Bestellung, die Lieferzeit beträgt 2-3 Tage. 


